МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

от 16 мая 2020 года №
г. Красноуфимск

О направлении руководителей на Апробацию модели аттестации
руководителей общеобразовательных учреждений, подведомственных

МО Управление образованием городского округа Красноуфимск

На основании Информационного письма Института образования НИУ
ВШЭ участникам Апробации модели аттестации руководителей
общеобразовательных организаций, действуя в соответствии с Положением
о Муниципальном органе управления образованием Управление
образованием городского округа Красноуфимск, утвержденным решением
Думы ГО Красноуфимск от 24.12.2015г. №54/4 и с целью пробной
диагностики управленческих компетенций вновь назначенных
руководителей, заместителей муниципальных общеобразовательных
организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения Апробации модели аттестации
руководителей общеобразовательных организаций с 19.05.2020 г. по
21.05.2020 г. (по согласованию) следующих руководителей муниципальных
общеобразовательных учреждений:

1.1. Казанцеву А.П., и.о. директора МАОУ ОШ 7 (с представлением
к защите управленческого проекта «Внедрение кластерного подхода в
модель профориентационных событий»);

1.2. Домрачеву С.С., заместителя директора МАОУ СШ № 9 (с
представлением к защите управленческого проекта «Современный
образовательный комплекс: высокое качество образования, доступность и
многообразие возможностей»).

2. Возложить ответственность за исполнение графика прохождения
Апробации модели аттестации руководителей общеобразовательных
организаций на Ботову О.И., ведущего специалиста МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск.

3. Ответственному Ботовой О.И. ознакомить руководителей с Порядком
проведения Апробации и с инструкцией по использованию ПО системы
«Экзамус» в срок до 19.05.2020 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск

Е.А. Вахрушева

С приказом ознакомлены:

J G г е> Г~. <№<&> .

f <3 . £) Г. о го